
                     令和２年７月３１日 

お客さま 各位 

 

中央支店および養老支店｢特別感謝デー｣の開催中止について 

 

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記１および２の「特別感謝デー」につきましては、新型コロナウ

ィルス感染症に対する岐阜県の「第２波非常事態」宣言を受け、開催を中止さ

せていただく事と致しました。 

１． 養老支店 令和２年８月４日（火）～６日（木） 

２． 中央支店 令和２年８月５日（水）～７日（金） 

直前のご案内となりましたこと、また楽しみにお待ちいただいた皆様には心

からお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も引き続き大垣西濃信用金庫をお引き立てくださいますようお願い申し

上げます。 

以 上  

 

 


